
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 Ai docenti della Scuola dell’Infanzia 

SEDE 

  

Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.gov.it  

 

 

Oggetto: Assegnazione alle  sezioni di Scuola dell’Infanzia  a.s. 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. n.297/94;  

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99;  

VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25;  

VISTO il D.Lgs 150/2009;  

VISTA la L.107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia per il triennio 2019-2022; VISTI 

i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie alla data attuale;  

CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale Offerta 

Formativa (PTOF) 2019-2022;  

VERIFICATA la condivisione dei processi per l’attuazione dell’offerta formativa di cui al RAV, PTOF, PDM e i 

processi d’inclusione previsti dal PAI della Scuola;  

TENUTO CONTO delle valutazioni e delle priorità evidenziate nel Rapporto di Auto Valutazione (RAV) 

pubblicato;  

PRESO ATTO dei criteri formulati dal Collegio dei Docenti, nella seduta del 03 settembre 2019;  

PRESO ATTO della riduzione del numero delle sezioni di Scuola dell’Infanzia funzionanti per l’a.s. 2019/2020 

conseguente alla chiusura del Plesso Pacevecchia, come da Ordinanza Sindacale; 

VISTO il comma 8 dell’art. 5 del CCNI 2019/2022 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente aa.ss. 2019/20 – 2020/21 – 2021/22; 

SENTITA la RSU di Istituto  e le Organizzazioni Sindacali in data 26/09/2019;  

VISTA la delibera n. 33 del Collegio dei Docenti del 27/09/2019 con la quale venivano approvati i Progetti  

“Giocando, correndo, saltando … imparo” e Progetto Continuità, destinati agli alunni della Scuola dell’Infanzia, 

DISPONE 

l’assegnazione, per il corrente anno scolastico, dei seguenti docenti alle sezioni della Scuola dell’infanzia 

dell’Istituto: 

Classe  Docenti Area formativa / Progetto Ore 

1A Luongo Angela Area scientifica/ linguaggi non verbali 25h 

Rosiello Concetta Area linguistica / antropologica 25h 

Silvestri Rita Religione Cattolica 1h 30 ‘ 
    

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0006769/U del 30/09/2019 18:08:22
IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF

http://www.ictorrebn.gov.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

1B Nicchiniello Maria Luigia Area linguistica / antropologica  25 h 

Zezze Lucia  Area scientifica/ linguaggi non verbali 25 h 

Iovini Annarita Sostegno alunno D.F.M.M. 25 h 

Laface Maria Antonia Sostegno alunno M. C. 25 h 

Silvestri Rita Religione Cattolica 1h 30 ‘ 
    

1C Cardillo Luisa Area linguistica / antropologica 25 h 

Tarantino Anna Maria Area scientifica/ linguaggi non verbali 25 h 

Ozzella Francesca Sostegno  G.G. 25 h 

Sifo Maria Grazia Sostegno D.G. A. 25 h 

Silvestri Rita Religione Cattolica 1h 30 ‘ 
    

Tutte le sezioni De Franco Giovanna Progetto “Giocando, correndo, saltando 
… imparo” 

25 h 

 Catalano Teresa Progetto Continuità 25 h 

 

Il Dirigente Scolastico  
F.to Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.L.vo n. 39 del 1993 

 

 

 

   

  
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0006769/U del 30/09/2019 18:08:22
IV.1 - Piano dell’offerta formativa POF


